112
Trowels
Plumb with point
Plumb with point
Puntschietlood
Fil à plomb à pointe
Senklot mit Spitze
ART. NR. EAN CODE L
 [mm]
Ø
 [mm]
Weight
(g)
CS0951000300PSI 5410439687072 3 30 300 1
CS0951000500PSI 5410439687089 3 35 500 1
Plumb
Plumb
Metserschietlood
Fil à plomb
Senklot
ART. NR. EAN CODE L
 [mm]
Ø
[mm]
Weight
(g)
CS0952000800PSI 5410439687102 3 40 800 1
Tile joint cleaner
Tile joint cleaner with Tungsten-carbide blade
Voegenkrabber met hardmetalen blad
Raclette à joint lame Tungsten Carbide
Fügenreiniger mit Hartmetallklingen
ART. NR. EAN CODE Ø
[mm]
CS0682000150PSI 5410439243995 150 1
CS0682000210PSI 5410439244008 210 1